Lampe frontale CBLO2-W

Numéro d‘article: CBLO02-W

Idéale pour toute activité en intérieur ou en extérieur nécessitant un éclairage limitée et une liberté d’action, la lampe frontale CBL02-W est
équipée d’un capteur tactile pour faciliter son utilisation avec des gants de travail. La fonction de modulation de l'intensité vous permet
d’ajuster 'autonomie en fonction de vos besoins. Polyvalente, réglable et ajustable grace a une bande élastique pour s’adapter aux casques de
travail de différentes tailles. Livrée avec un céable de chargement USB et un chargeur de batterie.
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Puissance nominale:
Flux lumineux:
Autonomie d‘éclairage:
Température de couleur:
Classe de protection IP:
Temps de charge:

Type de la batterie:
Capacité de la batterie:
Tension de la batterie:

Fabricant:

3.5W
400 lm
3h

5700 K
IP54
~3h
Li-poly
1500 mAh
3.7V
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